
ZARZĄDZENIE NR 41/2010  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 10 lutego 2010 r.  

 

w sprawie odbywania się ceremonii ślubnych w sali ślubów Urzędu Stanu Cywilnego. 

 

Na podstawie § 7 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce stanowiącego

załącznik do Zarządzenia Nr 415/2008 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 31 grudnia 2008r.

w sprawie nadania Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu Organizacyjnego, zarządza się,  co

następuje: 

§ 1. Śluby cywilne zamawiane w Urzędzie Stanu Cywilnego w Kielcach udzielane będą

w sali ślubów USC mieszczącej się w Urzędzie Miasta Kielce, Rynek1.  

§   2 .  Ceremonie ślubne odbywać  się  będą  w terminach i godzinach uzgodnionych

z Kierownikiem Urzędu Stanu Cywilnego w Kielcach.  

§   3 .  Wykonanie zarządzenia powierza się  Kierownikowi Urzędu Stanu Cywilnego

i Dyrektorowi Zakładu Obsługi i Informatyki Urzędu Miasta Kielce.  

§  4 .  Traci moc Zarządzenie Nr 450/2009 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 23 grudnia

2009r. w sprawie udzielania ślubów cywilnych w siedzibie Muzeum Narodowego

w Kielcach. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 marca 2010r.  

Prezydent Miasta Kielce 

 

Wojciech Lubawski 

 

ID: QTPFZ-XRVSH-ELFCU-GTUPT-CJEAJ. Strona 1 / 1


